



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Botjek Center Øst ApS

Hegnsvej 41, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 51 38 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Robert Grünberger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botjek Center Øst ApS
Hegnsvej 41
2850 Nærum

CVR-nr.: 27 51 38 40
Stiftet: 26. juni 2004
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Helbo Håkonsson

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udarbejdelse af tilstandsrapporter, elinstallationsrapporter, energimærker og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2020-21 har været et usædvanligt år på boligmarkedet bl.a. som følge af COVID19. Ledelsen forventer en mere normal omsætning i regnskabsåret 2021-22, hvilket vil sige et fald på 20-30% i forhold til indeværende regnskabår. Selskabets kundeportefølje er blevet ændret, hvilket har medført et fald i omsætningen per 1. juni 2021. Branchen er generelt udfordret af mangel på kvalificeret arbejdskraft, hvilket er et område ledelsen har fokus på.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	12.035.293	9.849.466
2 Personaleomkostninger	-6.239.621	-6.700.131
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-615.845	-617.568
Driftsresultat	5.179.827	2.531.767
Andre finansielle indtægter	21.886	31.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-235.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.807	-93.346
Resultat før skat	4.868.906	2.469.940
4 Skat af årets resultat	-1.188.377	-630.078
Årets resultat	3.680.529	1.839.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	180.529	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.160.138
Disponeret i alt	3.680.529	1.839.862

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	615.716	1.197.596
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>615.716</u>	<u>1.197.596</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.538	56.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.538</u>	<u>56.502</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.235.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.235.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.638.254</u>	<u>2.489.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.308.266	2.188.486
Udskudte skatteaktiver	145.449	122.000
Andre tilgodehavender	221.984	20.610
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	62.535	60.337
Tilgodehavender i alt	<u>2.738.234</u>	<u>2.391.433</u>
Likvide beholdninger	4.184.209	6.621.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.922.443</u>	<u>9.012.968</u>
Aktiver i alt	<u>8.560.697</u>	<u>11.502.068</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		782.059	601.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt		<u>4.407.059</u>	<u>4.726.530</u>
Gældsforpligtelser			
9 Selskabsskat		<u>1.139.825</u>	<u>566.308</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.139.825</u>	<u>566.308</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.104	975.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.611	1.022.693
Selskabsskat		0	143.900
Anden gæld		<u>2.635.098</u>	<u>4.067.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.013.813</u>	<u>6.209.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.153.638</u>	<u>6.775.538</u>
Passiver i alt		<u>8.560.697</u>	<u>11.502.068</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.761.669	0	2.886.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.160.139	4.000.000	1.839.861
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	601.530	4.000.000	4.726.530
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.529	3.500.000	3.680.529
	125.000	782.059	3.500.000	4.407.059

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre vædipapirer og kapitalandele

Kapitalandele i Botjek A/S er værdiansat til kostpris. Ved sammenholdelse med resultatet og egenkapitalen i Botjek A/S, ses umiddelbart et nedskrivningsbehov. Selskabets omsætning er afhængig, at man ejer andele i Botjek A/S, hvorfor værdiansættelsen skal ses i sammenhæng hermed. Sammenholdes kostprisen med markedsprisen fra de seneste handler er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi er retvisende og at der ikke er yderligere nedskrivningsbehov.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.678.176	6.215.763
Pensioner	504.038	421.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.407</u>	<u>63.336</u>
	<u>6.239.621</u>	<u>6.700.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	581.880	581.880
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.965</u>	<u>35.688</u>
	<u>615.845</u>	<u>617.568</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.211.826	605.478
Årets regulering af udskudt skat	-23.449	2.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22.600</u>
	<u>1.188.377</u>	<u>630.078</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	3.599.400	3.599.400
Kostpris 30. juni 2021	3.599.400	3.599.400
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.401.804	-1.819.924
Årets afskrivninger	-581.880	-581.880
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.983.684	-2.401.804
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	615.716	1.197.596
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	137.111	137.111
Kostpris 30. juni 2021	137.111	137.111
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-80.608	-44.921
Årets afskrivninger	-33.965	-35.688
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-114.573	-80.609
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	22.538	56.502
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	1.235.000	1.235.002
Kostpris 30. juni 2021	1.235.000	1.235.002
Årets nedskrivninger	-235.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-235.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.000.000	1.235.002
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på t.kr. 82 til direktionen. Lånet er udtryk for en fejl, og er indfriet i regnskabsåret. Lånet er forrentet årligt med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %.		

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
9. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.175.825	566.308
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.139.825</u>	<u>566.308</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventual forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.
